
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^0 ^ , de !> / / de de 2017. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições previstas no artigo 
402, inciso IV, do R1MPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria 
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08191.026680/2017-50. 

R E S O L V E : 

Art . I o - Designar o servidor JULIO CESAR DE SENA, matrícula n° 2578-0, 
para exercer o encargo de GESTOR do Contrato n° 035/2017, firmado com ECT -
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS, que tem por objeto 
prestação, pela ECT, de serviços e venda de produtos, que atendam às necessidades do 
MPDFT, mediante adesão ao ANEXO deste Instrumento contratual que, individualmente, 
caracteriza cada modalidade envolvida, e a servidora TÂMARA CRISTINA ALMEID A 
DANTAS, Chefe da Seção de Protocolo e Publicação, matrícula n° 3768-1, para exercer o 
encargo de GESTORA SUBSTITUTA. 

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.098, 24 DE JULHO DE 2017.


